
                      

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» июня 2024 г.                                                                        № 304

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 26.12.2023 № 745

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                         
от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»                        
и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом города Курска, 
Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации                     
и ликвидации муниципальных унитарных предприятий города Курска, 
утвержденным решением Курского городского Собрания от 30.08.2011                
№ 202-4-РС, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 26.12.2023 
№ 745 «О ликвидации муниципального казенного предприятия «Управление 
капитального строительства администрации города Курска»» следующие 
изменения:

приложение 2 «Состав ликвидационной комиссии муниципального 
казенного предприятия «Управление капитального строительства 
администрации города Курска»» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления             
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления               
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                    
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак 



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 

Администрации города Курска
от «11» июня 2024 года 

№ 304

СОСТАВ
ликвидационной комиссии муниципального казенного предприятия

«Управление капитального строительства 
администрации города Курска»

Вяткин 
Алексей Иванович

заместитель председателя комитета городского 
хозяйства города Курска, председатель 
ликвидационной комиссии;

Члены комиссии:

Беленьков 
Вадим Вячеславович

Кондракова 
Ольга Евгеньевна

председатель комитета экономического развития 
Администрации города Курска;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
– главный бухгалтер комитета городского хозяйства 
города Курска;

Орехова 
Татьяна Юрьевна

Полянская 
Ольга Григорьевна

консультант отдела по управлению муниципальным 
имуществом комитета по управлению 
муниципальным имуществом города Курска;

начальник отдела правового обеспечения комитета 
городского хозяйства города Курска;

Рыжкова 
Марина Сергеевна

консультант отдела планирования расходов бюджета 
города комитета финансов города Курска;

Фролов 
Роман Валерьевич

начальник отдела судебно-договорной работы 
правового комитета Администрации города Курска.


